МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова,2                тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января  2018 года                                                                            № 01

«Об утверждении состава комиссии
по земельным отношениям»

     На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Бурятия от 16.10.2002 года №115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», в целях организации работ по предоставлению земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по продаже земельных участков и заключению договоров аренды земельных участков, рассмотрения заявлений о бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков  находящихся в муниципальной собственности, а так же  земельных участков, государственная собственность, на которые  не разграничена в следующем составе:
- Гармаева М.Д. – глава администрации МО СП «Арзгун», председатель комиссии;
- Намжилова Н.Б. –  специалист  по работе с населением 1 разряда администрации  МО СП «Арзгун», член комиссии;
- Ринчино Ж.Б. -  депутат  сельского поселения «Арзгун»,  член комиссии.

2. На время отсутствия членов комиссии (отпуск, командировка, больничный)  включить в состав комиссии временно исполняющего обязанности главы, других специалистов (по согласованию).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                         Гармаева М.Д.